
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/171/2025 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVIII/561/2023 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie Statutu Sołectwa Gołąbki - w części dotyczącej zmiany nazwy sołectwa z Sołectwa Gołąbki na 

Sołectwo – Gołąbki – Ochodza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LXXVIII/561/2023 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie Statutu Sołectwa Gołąbki w ten sposób, że w treści uchwały każdorazowo nazwę „ Sołectwo 

Gołąbki” zastępuje się nazwą „Sołectwo – Gołąbki – Ochodza”. 

§ 2. Tekst ujednolicony statutu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Agnieszka Bartz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 4401



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4401



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4401


		2025-05-20T12:09:16+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




